
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 

COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 
PER LE ESIGENZE DEL 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTO l’art. 32 del D.L. 223/06; 
VISTO il D. Lgs. 165/01; 
VISTO il Regolamento per l'affidamento di incarichi 

di collaborazione coordinata e continuativa, 
consulenza professionale e prestazione 
occasionale in vigore presso l'Università 
degli Studi di Roma "La Sapienza", reso 
esecutivo con D.D. n. 768 del 12/08/2008; 

VISTO il Regolamento dell’Ateneo per 
l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 
04/04/2017; 

VISTO il bando a propria firma Rep. Disp. 28/2017, 
prot. n. 0000543 del giorno 10/05/2017; 

PRESO ATTO degli atti tutti relativi alla procedura ed in 
particolare del verbale redatto dalla 
Commissione giudicatrice; 

CONSTATATA   la regolarità formale di tutti gli atti, 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per 
il conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa per 
le attività di tutorato e coordinamento scientifico per il Master in “Diritto del 



 

 

 

 

Pag. 2 

lavoro e della previdenza sociale” del Dipartimento di Scienze Giuridiche 
dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza". 
 
 
Art. 2 – Non essendovi candidati idonei non si procede al conferimento 
dell’incarico di collaborazione oggetto della presente procedura.  
 
 
Art. 3 – Il presente provvedimento è acquisito alla raccolta interna e reso 
pubblico mediante pubblicazione all’Albo on-line del sito internet istituzionale 
del Dipartimento di Scienze Giuridiche. 
 
 
 
Roma, 28 agosto 2017 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Enrico Elio del Prato) 
 

                                                 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 


